

---

# La Bella Que Holding ApS

**CVR-nr.: 43812289**

Skovvej 19A  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2025**

---

**Jacob Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** La Bella Que Holding ApS  
Skovvej 19A  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 43812289  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på kr. 411.689.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.332	-8.670
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.332</b>	<b>-8.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.332</b>	<b>-8.670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		408.393	0
Andre finansielle indtægter		13.354	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>412.415</b>	<b>-8.670</b>
Skat af årets resultat		-726	0
<b>Årets resultat</b>		<b>411.689</b>	<b>-8.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		411.689	-8.670
<b>I alt</b>		<b>411.689</b>	<b>-8.670</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.567	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.567</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.567</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavende skat		61	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		25.992	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.053</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>448.620</b>	<b>100.000</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		403.019	-8.670
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>443.019</b>	<b>31.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.875	4.875
Skyldig selskabsskat		726	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	63.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.601</b>	<b>68.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.601</b>	<b>68.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>448.620</b>	<b>100.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0